
i \r,,I ',\,ru

I Institntzazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
' Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 28.11.2016. godine
Brojz 4-l7dl17-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-l7d,ll7-5 od
21 .11.2017 . godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku

JN 4-17dl17 - Sredstva za orJrLavanje higijene

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponuilaiima:

Obrazloienje

Dana 7'7 .10.2017 . godine objavljen je Poziv za podnoienje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke, Portalu SluZbenog glasnika i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-17dl17-4
od 03.1 1.2011 . godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabroj 4-l7dl17-5 od27 .11.2017. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmetjavne nabavke dobara:
Sredstva za odri.avanje higijene - potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke:
39831000 - Preparati zapranje (partija broj 1)

39811000 - Preparati za parfimisanje i osveZavanje prostorija (partija broj 1)

33700000 - Proizvodi za lidnu negu (partija broj 2)
39830000 - Proizvodi za di56enje (partija broj 3 i partrja broj 5)

19640000 - Vre6e i kese od polietilena (partija broj 4)
42968000 - Dozatori (parlija broj 6)

3 3 75 1 000 - Pelene za jednokratnu upotrebu (partrja broj 7 , partija broj 8, partrja broj 9)
33760000 - Toaletna hartija, maramice, pe3kiri za ruke i salvete (partija broj 10)

Sredstva za odrLav anie opSte higii ene ,,Helena graf' d.o.o. Zrenjanin 1.385.368,00

2 Sredstva za o dr iav anje lidne higij ene ,,Helena graf' d.o.o. Zrenjanin 559.470,00

3 Pribor za odrZavanje higijene Medic nski Depo Plus" d.o.o. Novi Sad 285.62s,00

4 PVC ambalaZa za odrZavanje higijene ,,Medic nski Depo Plus" d.o.o. Novi Sad 439. r00,00

5 Ostala sredstva za odrlav anie higii ene ,,B2M" d.o.o. Beograd 42t.545.00

6

Univerzalni medicinski dispenzer za sredstva
za higijensko i hirur5ko pranje i dezinfekciju
ruku od 500m1 i l000ml (euro standard)

,,Pan Star" d.o.o. Novi Sad 71t.042,00

7
Dedije pelene - za novorodendad, odojde i
malo dete. za iednokratnu upotrebu ,,Keprom" d.o.o. Beograd 573.93 0,00

8 Pelene za j ednokratnu upotrebu ,,Simbex NS'' d.o.o. Novi Sad 301.584,00

9 Podloge za jednokratnu upotrebu ,,Simbex NS" d.o.o. Novi Sad 17.540,00

10 Papirna galanterija ,.Elite 021 Group" d.o.o. Novi Sad 2.710.000,00

wffisffizflo5704f00



I

Predmetjavne nabavke je oblikovan po partijama, od I do 10:
l,LI
f I -. .. I ;.: :": I

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 8.500.000,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

3. Osnovni podaci o ponuilaiima:
Kornisija je konstatovala da je primljeno 9 (devet) zapeda6enihlzatvorenih koverti - ponuda u Institut za

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-17d|11.

Blagovremno, tj. do dana 03.11.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

I JN 4- 7dl 7t1 ..Keprom" d.o.o. Beograd Po5ta.02.11.2017. u 12.00 h

2. JN4 7dl 712 ..Medicinski Depo Plus" d.o.o. Novi Sad Lidno,03.l 2017.u08,10h

J. JN4 7d/ '1 t3 ..Pan Star" d.o.o. Novi Sad Lidno,03.1 2077.t 08.15 h

4. JN 4- 7dt '7 /4 .,B2M" d.o.o. Beograd - Grocka Lidno.03.1 2017. u 09,00 h

5. .IN 4 7dl 715 ..ln pharm Co" d.o.o. Zemun Po5ta- 03.1 2017. t 09.05 h

6. JN4 7dt 716 ..Simbex" d.o.o. Novi Sad Lidno. 03 20 7. u 09,30 h

7, JN4 '7dt 717 Cartiere" d.o.o. Vetemik Lidno, 03 .20 7. u 09-45 h

8. JN4 7dl 7t8 .,Elite 021 Group" d.o.o. Novi Sad Lidno. 03. 20 7. u 09.50 h

9. JN4 7dl 719 .Helena Cral'' d.o.o. Zrenianin Lidno, 03. .20 7. u 10,00 h

4. Ponude koje su odbijene, razloziza njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

1) Ponuda ponudaia ,,fi.ZN4" d.o.o. Beograd, broj 358117 od 03.11.2017. godine (zavodni broj

Instituta JN 4-11dl1714 od 03.11.2017. godine), za partiju broj 1- Sredstva zaorJri,avtnje op5te

higijene, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne parlije je 1.650.000,00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1'825.272,00 dinara bez PDV-a.

2) Ponuda ponuilaia ,,Medicinski Depo Plus" d.o.o. Novi Sad, broj 200117 od 02.11.2017. godine

(zavodni broj Instituta JN 4-l7dll7l2 od 03.11.2011. godine), za partiju broj 2 - Sredstva za

odrZavanje liine higijene, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene

vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 560.000,00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 593.190,00 dinara bez PDV-a.

Sredstva za odrlav anle op5te higij ene 1.650.000,00

2. Sredstva za odrlav anje lidne higii ene 560.000,00

3. Pribor za odrZavanje higijene 360.000,00

4 PVC ambalaZa za o driav anje hi gi i ene 500.000,00

5. Ostala sredstva za odrZav anje higij ene 550.000,00

6.
Univerzalni medicinski dispenzer za sredstva za higijensko i hirur5ko pranie i

dezinfekciju ruku od 500rnl i 1000m1 (euro standard)
750.000,00

7. Dedije pelene - za novorodendad, odojde i malo dete, zajednokratnu upotrebu 750.000,00

8 Pelene za.j ednokratnu upotrebu 3 50.000,00

9. Podloge za jednokratnu upotrebu 30.000,00

10. Papirna galanterija 3.000.000,00



5.

3) Ponuda ponutlaia,,Inpharm Co" d.o.o. Beograd, broj2462 od 31.10.2017. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-17dl1715 od 03.11.2017. godine), za partiju broj 8 - Pelene za jednokratnu
upotrebu, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom
zahtevane tehniike specifikacije - neodgovaraju6a ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao da ,,ponudena dobra poseduju spoljainji tekstilni
sloj ili ekvivalentni sloj ("non-woven") meki povriinski sloj poput pamuka ili celuloze celom duiinom
pelene, superupijajuti sloj koji omogutavq brzu apsorpciju i stnu povriinu pelerue, elastiini rub za

zaititu od isticanja, samolepljive trake na boinim stranama i da su bez latel<sa, parfema i losiona".
Uvidom u priloZeni katalog i tehnidke specifikacije, komisija je konstatovala daje ponurlad ponudio

dobraza sve tri stavke sa prirodnim ekstraktom zelenog daja.

Procenjena vrednost predmetne partije je 350.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 3 18.080,00 dinara bez PDV-a.

4) Ponuda ponutlaia ,,Keprom" d.o.o. Beograd, broj 1990 od 31.10.2017. godine (zavodni broj

Instituta JN 4-l7dl1711 od 02.11.2017. godine), za partiju broj 8 - Pelene za jednokratnu
upotrebu, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom
zahtevane tehniike specifikacije - neodgovarajuda ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao da ,,ponudai dostavi: dokaze o moti uptjanja po
MDS 1/93 metodi izdate od strone nezavisne akreditovane laboratorije prevedene na srpski jezik, kqo

i dokaz o alcreditaciji laboratorije iiii se testovi prilaiu".
Uvidom u dostavljenu ponudu, komisija je konstatovala da ponudad za stavku broj I - Deiije pelene

za jednokratnu upotrebu, 12-22kg, minimalna mot upijanja po MDS l/93 metodi 500gr, nije dostavio

dokaz o mo6i upijanja po MDS 1/93 metodi od strane nezavisne akreditovane laboratorije.
Procenjena vrednost predmetne partije je 350.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 287.480,00 dinara bez PDV-a.

Ponuda ponudaia ,,Keprom" d.o.o. Beograd, broj 1991 od 31.10.2017. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-17dl1711 od 02.11.2017. godine), za partiju broj 9 - Podloge za krevet za,

jednokratnu upotrebu, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom
dokumentacijom zahtevane tehniike specifikacije - neodgovaraju6a ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao pod stavkom broj 2 - Podloge za krevet za
jednokratnu upotrebu, 70xl B1cm, minimalna mot upijanja I700m1. Komisija je uvidom u dostavljen

katalog, konstatovala da ponudena dobra ne ispunjavaju zahtevane tehnidke specifikacije predvidene

konkursnom dokumentacrjo- - ponudad je ponudio podloge za krevet za jednokratnu upotrebu

dimenzije 80x180cm.
Procenjena vrednost predmetne parlije je 30.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 13.928,00 dinara bez PDV-a.

5) Ponudaponutlaia,,Cartiere20llu d.o.o.Veternik,broj 04112017 od02.11.2017. godine(zavodni

broj Instiuta JN 4-17dl1717 od 03.11.2017 . godine), za partiju broj 10 - Papirna galanterija, odbija
se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom zahtevane tehniike
specifikacije - neodgovarajuda ponuda.
F Narudilac je kon[ursnom doliumentacijom zahtevao pod stavkom broj I - Toalet papir rolna,

dvoslojni beli, 120 lista, l00ok celulozni, 12,5*9,5cm perforirani, minimum 50gr, granulacija
papira 2x18gr/m2. Komisija je uvidom u dostavljene uzorke ponudada, konstatovala da ponudeno

dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudad je ponudio toalet papir rolnu,
gramaLe 49,43gr.

F Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao pod stavkont broj 2 - Papirni peikir dvoslojni
beli, 100% celulozni, rolna 25*2)cm perforirani, 42 lista, vodostabilan, granulacija papira 2x20
gr/m2, minimum t00gr. Komisija je uvidom u dostavljene uzorke ponudada, konstatovala da

ponudeno dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudadje ponudio papirni pe5kir

dimenzij e 23,5* 20 cm, gramaile 9 8, 0 8 gr.

Procenjena vrednost predmetne partije je 3.000.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.672.300,00 dinara bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - nadin na koji je
utvrdena tacentz l//ll



6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

t. Cena se iskazuje u dinarima, bez PDV-a
Formula: najniZa ponudena cena x 80

ponudena cena

Rok pla6anja
Formula: ponudeni rok x 20

najduZi ponudeni rok

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA 5 0stala

80

202.

hi

PARTIJA I - Sredstva za odriavani

PARTIJA 2 - Sredstva za odrLa

PARTIJA 3 - Pribor za odri,ava

PARTIJA 4 - PVC ambalaZa za odrZavanie

i:i]WI

.:iiil::ill:rE SrgPoiina0ii-r::lrirrr\

X$inddti-Emeli{lS$i:i,i iliilil

l:lrrtl\iilili:ll
:riirPi,iideil,:

li]l]trln*s*
.or.#*'1". Ponder '

fr,eui,ja" l . *"'i

Stnr:*tfss&Hsril..i
i:i:trilrlll ;,,lli.lt*1$l1iil:::l

,ffi
,,Medicinski Depo P1us" d.o.o. Novi Sad 439. 1 00,00 80,00 90 20,00 100.00

2 ,,Helena graf' d.o.o. Zrenjanin 464.000,00 7 5,71 90 20,00 95,7 r

J ,,Elite 021 Group" d.o.o. Novi Sad 488.650,00 7 t,89 90 20,00 91,89

A s aza anle e
rl:t:::*tiira:i.isl>t;i:t
:illii:{illllii :::,.*l'ai

i.::lRhit",,f il$irrl,

: :.:... ::.:.:.].*:: :..:..: :E:4

iSgP6nfieii1lillial

€Sgnf:tffi#il;€p,$ffil
Y.,*?4\.:.ny;W.
:zi;tn9iifrt;?;

ffi!i$ffitrrt'

ffiy*w
,,B2M" d.o.o. Beograd 421.545,00 80.00 90 20,00 100,00

2 ,.Helena graf' d.o.o. Zrenianrn 444.910,00 75,80 90 20,00 95,80

-) ,.Medicinski Depo Plus" d.o.o. Novi Sad 457.250,00 73,7 5 90 20,00 93,7s



PARTIJA 6 - Univerzalni medicinski dispenser za sredstva za higijensko i hirurSko pranje i dezinfekciju ruku od 500m1 i
1000m1 (euro standard)

PARTIJA 7 - Deli ne-za no Ie i malo d za iednokratnu u

Rbr

..Keprom" d.o.o.

..Simbex NS" d.o.o. Novi Sad

PARTIJA 9 - Pod za krevet za iednokratnu

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtey za zaltitu prava u roku od 10 (deset) dana od

odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Poftalu Uprave za jaYne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

, - "-" "''::-.'.: :::: -.

dana objavljivanja

za za\titl prava u

P-{RTIJ^{ 8 - Pelene za iednokratnu upotrebu

PARTIJA

- .t,.

,, . 
' 

'',"'tt'
, t{ir,,.

: . '."r,.

Odgovorno lice: \
v.d. DIREKTORA INS.TITUTA

Prof. dr Jad Privrodski


